
ZARZĄDZENIE Nr  27/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.),  zarządza się  co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Świeszewie, powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1) Izabela Kiela - przewodniczący Komisji 

2) Adam Misiewicz - członek Komisji 

3) Wiesław Kęsicki - członek Komisji 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Agata Pawłowska - członek Komisji 

2) Janina Witkowska - członek Komisji 

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie: 

1) Bożena Zielińska - członek Komisji 

4. Przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie: 

1) Anna Ślepowrońska- członek Komisji 

5. Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych-przedstawiciel ZNP Oddział  

     w Pułtusku: 

1) Hanna Kalinowska - członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 


